
 

 

1 

 

2026年２月13日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 本 彰 彦 

 （コード番号：2588 東証スタンダード） 

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部   I R 部 

 （https://premiumwater-hd.co.jp/contact/） 

 

 

 

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ 

 
当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多

くの皆様に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。こ

れまでの株主優待制度に対する皆様のご好評を賜り、2026年３月期株主優待（2026年３月31日現在

の株主様を対象）の優待内容について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．2026 年３月期株主優待の内容 

（１）株主優待品１ 当社株式を 100 株以上保有の株主様（共通） 

当社株式を 100 株以上保有の株主様には、5,000 円相当のカタログギフトの中から１品をお

申込みいただけます。カタログギフトは昨年に引き続き、20 品のラインナップをご用意する

予定です。なお、株主優待に関して実施いたしましたアンケート結果につきましては、別紙

をご確認ください。株主優待内容の詳細は別紙及び当社のホームページに掲載しております

ので、あわせてご確認ください。 

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記画像はイメージです。詳細につきましては、後日あらためてお知らせいたします。 

  

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html


 

2 

 

 

（２）株主優待品２ 宅配水サービスご契約者様（限定） 

 当社株式を100株以上保有の株主様のうち、当社連結子会社のプレミアムウォーター株式会

社及び株式会社カブ＆ピースの取り扱う宅配水サービスのご契約者様につきましては、上記

（１）の株主優待品１に加え、ご利用中の宅配水サービスのナチュラルミネラルウォーター

１セット（２本）を無償で提供いたします。 

 

２．対象となる株主様 

2026 年３月 31日（基準日）現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象とします。 

 

（ご参考）営業利益・通期配当の推移 

 

 

 

当社は、配当及び株主優待をはじめとする株主還元について、重要な経営課題のひとつと認識し

ております。今後も安定的かつ充実した株主還元の継続を目指してまいります。 

 

以 上 



  別紙 

 

1 

 

（１）株主優待品１ カタログギフトの一例 

山形県産 シャインマスカット 約１ｋｇ 
ラ・ロシェル 坂井宏行監修 

ローストビーフとガーリックペッパーソース 

  

関とら本店 ふく薄造り詰合せ 銀座千疋屋 銀座プレミアムアイス 10 個 

  

ホシフルーツ フローズンジュレ ８個 うなぎ割烹「一愼、」特製蒲焼 

  

※上記画像はイメージです。今後、仕入れ等の状況により商品が変更となる場合があります。 



  別紙 

 

2 

 

 

（２）株主優待品２ ナチュラルミネラルウォーター１セット（宅配水サービスご契約者様限定） 

 

 

 

※株主優待のお申込み前までに当社宅配水サービスを新規でご契約いただいた場合にも株主優待

品２の対象となります。 

※当社宅配水サービスのご契約をご希望される場合には、インターネットでお申込みいただく

か、プレミアムウォーターのキャンペーンデスクまでお問い合わせください。詳細は当社ホー

ムページをご確認ください。（https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html） 

※株式会社カブ＆ピースの宅配水サービス「KABU＆ウォーター」のご契約者様が当社の株主様で

ある場合も、株主優待品２をお申込みいただけます。「KABU＆ウォーター」に関する詳細は株式

会社カブ＆ピースのホームページをご確認ください。（https://kabuand.com/water） 

 

  

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/stock/yutai.html
https://kabuand.com/water


  別紙 

 

3 

 

 

（３）2025 年３月期 株主優待アンケート結果（一部） 

 

 

 

ご意見の一部 

新規上場時以来の株主です。いつもありがとうございます。 

地元の企業を応援しています。がんばって下さい。 

ウォーターサーバーのユーザーです。美味しくいただいています。優待も美味しい物

か多くて嬉しいです！ 

お米の優待は有り難いです。今後も応援します。 

優待品は勿論ですが、ミネラルウォーターを貰えるのがありがたく、とてもお得感を

感じています。 

フルーツやデザートの種類を増やしてほしい。 

優待はとても満足しています。今後も継続してお願い致します。また、国内において

のウォーターサーバー普及の拡大。毎期の売上、営業利益、特に EPS を如何にして上

げていくかに期待しています。 

毎年、家族で何を選ぶか相談することが楽しみのひとつになっています。 

居住地の岐阜県に工場があり親近感を持っています。優待を是非続けてください。 

株主優待に満足しています。あとは株価の上昇に期待します。 

優待良いので友人に勧めます。 

ウォーターサーバーからの水はコーヒーが美味しい災害時の備蓄としてあるのも心強

い優待品でいただけるのが嬉しい。 

配当も優待もこんなに充実した会社は無いと思います。優待をやめる企業が沢山あり

ますが、優待は継続して欲しいです。これからもユーザーとしても応援しています。 

 

以 上 


	20260213_図_株主優待制度の優待の内容に関するお知らせ＿ .pdf
	別紙（画像変更完了）2026.pdf

